

Nervosol TABS 0,1g+0,032g x 30 tabl.powl.



Cena: 22,98 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,032g, 1g+0
Opakowanie	30 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent	WROCLAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	lupuli strobilus, valerianae radices extractum siccum

Opis produktu

Skład Nervosol Tabs:

Substancje czynne: wyciąg wodno-alkoholowy suchy z korzenia kozłka (*Valerianae extractum hydroalcoholicum siccum*) i wyciąg suchy z szyszek chmielu (*Lupuli floris extractum siccum*). Jedna tabletkę zawiera: 100mg wyciągu wodno-alkoholowego (jako wyciąg suchy) z *Valeriana officinalis* L.s.l., radix (korzeń kozłka) (3 – 6 : 1), ekstrahent: etanol (70% V/V) i 32mg wyciągu (jako wyciąg suchy) z *Humulus lupulus* L., flos (szyszki chmielu) (4 – 8 : 1), ekstrahent: etanol (40% V/V). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: glukoza ciekła suszona rozpyłowo, lecytyna sojowa, czerwieni allura AC lak glinowy (E129). Pozostałe składniki to: krzemionka koloidalna bezwodna, maltodekstryna, celuloza mikrokrystaliczna z dodatkiem krzemionki koloidalnej bezwodnej, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, otoczka Opadry II (alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek E171, makrogol 3350, indygotyny lak glinowy (E132)).

Działanie Nervosol Tabs:

Nervosol Tabs to produkt leczniczy przeznaczony do przyjmowania w określonych wskazaniach, które wynikają wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Jest to tradycyjny lek roślinny, którego substancjami czynnymi są – wyciąg wodno-alkoholowy suchy z korzenia kozłka (*Valerianae extractum hydroalcoholicum siccum*) oraz wyciąg suchy z szyszek chmielu (*Lupuli floris extractum siccum*).

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Nervosol Tabs tradycyjnie wskazany do stosowania w łagodnych stanach napięcia nerwowego oraz w przypadku trudności z zasypianiem.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. W przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku. Lek może wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów oraz obsługę maszyn. Lek zawiera glukozę ciekłą suszoną rozpyłowo, lecytynę sojową oraz barwnik czerwieni allura AC lak glinowy (E129). Lek może powodować reakcje alergiczne.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku, w tym substancje czynne (suche wyciągi z korzenia kozłka i

szyszek chmielu) i rośliny z rodzin kozłkowate (Valerianaceae) i konopiowate (Cannabaceae). Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia. Nie stosować u kobiet planujących ciążę, będących w ciąży oraz u kobiet karmiących piersią.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku wystąpić mogą działania niepożądane (nie u każdego). Częstość nieznana: zaburzenia żołądka i jelit – nudności, skurczowe bóle brzucha.

Dawkowanie tabletek Nervosol Tabs:

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub wskazówkami na ulotce. Młodzież powyżej 12. roku życia, dorośli: łagodne stany napięcia nerwowego: dwie tabletki trzy razy na dobę. Trudności w zasypianiu: dwie tabletki godzinę przed pójściem spać. Maksymalna dobową dawką: 6 tabletek.